Republika e Kosovés
Republika Kosova - RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina -Municipality of Prishtina
“
DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-111/01-165284/23
Dt.10.08.2023

NJOFTIM

Drejtoria e Arsimit, né bazé té rekomandimit t& dhéné nga Komisioni pérzgjedhés pér zgjedhjen
e drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve pér kandidatét té cilét kané plotésuar kushtet dhe kriteret e
konkursit nr. 03-111/01-145739/23, t& dt.14.07.2023, pas shqyrtimit té ankesave pér shkak t& njé
léshimi teknik ka konstatuar se kandidati pér SHFMU “ Naim Frashéri “ i plotéson kriteret pér
tu ftuar né intervisté”, si vijon:

Emri dhe mbiemri Orari i mbajtjes sé intervistés
Nr. | Numri protokollit i kandidatéve
Data Ora Vendi i intervistés
Miranda Xhemaili Objekti i Drejtorisé sé Arsimit,
1 | 14-111/01-152475/23 | Statovci 16.08.2023 | 12:30 | Rr. Andrea Gropa;




